
01/08/2023, 09:03 EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO - EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO - DOU - Imprensa Nacional

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 130

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

Processo STJ 20523/2023. Espécie: Termo de Adesão STJ 19/2023. ADERENTE: Tribunal

Regional Federal da 6ª Região. OBJETO: Adesão ao Acordo de Cooperação Técnica STJ n. 8/2023,

celebrado entre o Superior Tribunal de Justiça e a Câmara Municipal de São Paulo para licença de uso, a

título gratuito, do Sistema de Cerimonial do Superior Tribunal de Justiça. ASSINATURA: 28/07/2023.

VIGÊNCIA: 28/07/2023 a 06/07/2028.SIGNATÁRIO: EDMUNDO VERAS DOS SANTOS FILHO - Diretor-

Geral/TRF6.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 1º ago. 2023, Seção 3, p. 130) 

llidhiae
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/bitstream/2011/176757/Eac_8_2023_STJ.pdf

